
Závazná přihláška ke stravování ve školní jídelně  
při MŠ Lipovec, okres Blansko 

na školní rok 2024/ 2025 
 

Jméno a příjmení........................................................................................................ 
 
   Bydliště................................................................ Datum narození............................ 
 
   Zákonný zástupce.................................................... Tel.kontakt.................................. 
 
   E-mail:.......................................................................................................................... 
 
   Číslo bank.účtu.....................................................................Kód banky....................... 
 
 
V................................................   dne...................................................... 
                                     
                                                                       ------------------------------------------------- 
                                                                                     podpis zákonného zástupce 
-------------------------------------------------------------------------------- 

Provozní řád jídelny při MŠ Lipovec 
Vážení rodiče,  
obdrženou přihlášku pečlivě vyplňte, velkou pozornost věnujte číslu Vašeho účtu a kódu banky. Do zprávy 
pro příjemce uveďte příjmení a jméno dítěte. Přičtěte i školkovné. 
POSLEDNÍ PLATBA PROBĚHNE V KVĚTNU 2025! Pokud jste neprovedli platbu v srpnu 2024, tak 
v září provedete platby dvě. Platba musí proběhnout do 20. dne v měsíci, jinak dítěti nebude vydán 
oběd. Každé dítě má přidělen variabilní symbol. Pokud z jakéhokoliv důvodu nemá Vaše dítě variabilní 
symbol, sdělí Vám ho vedoucí stravování osobně nebo na tel. č. +420 725 760 775. Vyúčtování stravného 
bude provedeno 1x ročně k 15.7.2025. Případné přeplatky Vám budou vráceny na účet automaticky, 
aby se nový školní rok začal s nulovými konty strávníků. Na požádání bude vyúčtování stravného 
provedeno k 31.1.2025. Nedoplatky musíte uhradit z Vašeho účtu mimořádnou splátkou.  Číslo účtu 
školy: 2001650071 / 2010. Prosíme o přihlášení na celodenní stravování, protože je dotováno státem. 
Webové stránky školy – www.zslipovec.cz. 
Nepřítomnost musí být nahlášena den předem do 16.00 hodin nebo daný den do 7.00 hodin u učitelek v 
mateřské škole nebo u kuchařek.  
 
Výše zálohy:        1000 Kč   u dětí 3-6 let, u dětí nad 7 roků 1200Kč 
                                                                        3-6 let              7 let 
Cena stravného:                 MŠ  přesnídávka  11,-Kč              11,-Kč 
                                            oběd                    23,-Kč              32,-Kč                                                                        
                                            svačina                11,- Kč             11,-Kč 
                                         ------------------------------------------------------ 
                                                                        45,- Kč              54,- Kč 
 
 
Úplata v předškolní zařízení – MŠ je od šk. roku 2024/2025  250,--Kč na měsíc a je splatná ve stejném 
termínu jako stravné, tedy k 20. dni v měsíci. Předškolní děti úplatu neplatí. 
                                                                                                  Helena Hrubá 
                                                                                                vedoucí šk. jídelny 


